
Lietuva: Įvairūs viršutiniai drabužiai
„VIRŠUTINIŲ DARBO DRABUŽIŲ PIRKIMAS“, SIEKIANT SUKURTI DINAMINĘ PIRKIMO 
SISTEMĄ

Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka

1 Pirkėjas

1.1 Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Pirkėjo teisinė forma: Valstybinė įmonė
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2 Procedūra

2.1 Procedūra
Pavadinimas: „VIRŠUTINIŲ DARBO DRABUŽIŲ PIRKIMAS“, SIEKIANT SUKURTI DINAMINĘ PIRKIMO SISTEMĄ
Aprašymas: Perkančioji organizacija, atkiekant šį pirkimą, sukuria dinamimę pirkimo sistemą (toliau  DPS). Tiekėjai 
kuriems bus leista dalyvauti DPS, bus kviečiami teikti pasiūlymus dėl konkretaus pirkimo šioje DPS. Vykdant konkretų 
pirkimą DPS, reikalavimai pirkimo objektui bus pateikiami konkretaus pirkimo sąlygose. Pirkimo objektas į kategorijas 
neskirstomas. Perkančioji organizacija numato įsigyti tokius viršutinius darbo drabužius: žiemines striukes, žiemines 
kelnes, demisezonines striukės, demisezonines kelnes, vienkartinius kombinezonus, tamsius vyriškus ir moteriškus 
darbo kostiumas, šviesius vyriškus ir moteriškus darbo kostiumus, pašiltintas liemenes, lietpalčius ir kitus viršutinius 
drabužius. Pirminių paraiškų pateikimo terminas – 2025 m. balandžio 28 d. 9.00 val.
Procedūros identifikatorius: e46cf7ffb63e434cb033c5165cce1bc1
Vidaus identifikatorius: 1694873
Pirkimo būdas: Ribotas
Procedūra pagreitinta: ne
Pagreitintos procedūros pagrindimas: 
Pagrindiniai procedūros ypatumai: 

2.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 18230000 Įvairūs viršutiniai drabužiai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 18110000 Profesiniai drabužiai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 18114000 Kombinezonai

2.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Elektrinės g. 4, K 47, Drūkšinių k.  
Miestas: Visagino savivaldybė
Pašto kodas: 31152
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Utenos apskritis (LT029)
Šalis: Lietuva

2.1.3 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 400 000 Euro

2.1.4 Bendra informacija
Teisinis pagrindas:

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4

https://ted.europa.eu/TED


Direktyva 2014/24/ES

5 Pirkimo dalis

5.1 Techninės ID dalies: LOT0001
Pavadinimas: „VIRŠUTINIŲ DARBO DRABUŽIŲ PIRKIMAS“, SIEKIANT SUKURTI DINAMINĘ PIRKIMO SISTEMĄ
Aprašymas: Perkančioji organizacija, atkiekant šį pirkimą, sukuria dinamimę pirkimo sistemą (toliau  DPS). Tiekėjai 
kuriems bus leista dalyvauti DPS, bus kviečiami teikti pasiūlymus dėl konkretaus pirkimo šioje DPS. Vykdant konkretų 
pirkimą DPS, reikalavimai pirkimo objektui bus pateikiami konkretaus pirkimo sąlygose. Pirkimo objektas į kategorijas 
neskirstomas. Perkančioji organizacija numato įsigyti tokius viršutinius darbo drabužius: žiemines striukes, žiemines 
kelnes, demisezonines striukės, demisezonines kelnes, vienkartinius kombinezonus, tamsius vyriškus ir moteriškus 
darbo kostiumas, šviesius vyriškus ir moteriškus darbo kostiumus, pašiltintas liemenes, lietpalčius ir kitus viršutinius 
drabužius.
Vidaus identifikatorius: 1694873

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 18230000 Įvairūs viršutiniai drabužiai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 18110000 Profesiniai drabužiai
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 18114000 Kombinezonai

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Elektrinės g. 4, K 47, Drūkšinių k.  
Miestas: Visagino sav.
Pašto kodas: 31152
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Utenos apskritis (LT029)
Šalis: Lietuva
Papildoma informacija: Prekės turi būti pristatomos tik darbo dienomis iki 14 val. Informacija dėl prekių priėmimo 
teikiama tel . +37038629966 arba +37038629168. Dėl įvažiavimo kontrolės reikalavimų prekių priėmimas gali užtrukti, 
kadangi prekių priėmimo metu atliekama įvažiuojančio į VĮ Ignalinos atominės elektrinės teritoriją bei išvykstančio iš 
jos automobilio patikra.

5.1.3 Numatomas galiojimas
Pradžios data: 12/05/2025
Galiojimas: 48 Mėnuo

5.1.5 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 400 000 Euro

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Informacija apie Europos Sąjungos fondus

ES fondai: programa: Atominės elektrinės eksploatacijos nutraukimas (Lietuva) (2021/2027)
ES fondų identifikatorius: ADA

Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip
Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Poveikio aplinkai mažinimas

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4

https://ted.europa.eu/TED


Aprašymas: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai

5.1.10 Skyrimo kriterijai
Kriterijus:

Rūšis: Kaina
Pavadinimas: Mažiausia kaina
Aprašymas: 

Naudotino metodo aprašymas, jei lyginamasis svoris negali būti išreikštas kriterijais: 
Pagrindimas, kodėl nenurodomas sutarties skyrimo kriterijų lyginamasis svoris: 

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/dps/listDPSContractDocuments.do?resourceId=1694873

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=1694873
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip
Finansinės sąlygos: Avansinis ir tarpiniai mokėjimai tiekėjui nebus mokami.

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminė pirkimo sistema, kurią gali naudoti tik šiame skelbime išvardyti pirkėjai

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Panevėžio apygardos teismas 
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė 
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė 
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė 
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė 

8 Organizacijos

8.1 ORG0001
Oficialus pavadinimas: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Registracijos numeris: 255450080
Pašto adresas: Elektrinės g. 4, K 47, Drūkšinių k.  

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4

https://viesiejipirkimai.lt/epps/dps/listDPSContractDocuments.do?resourceId=1694873
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=1694873
https://ted.europa.eu/TED


Miestas: Visagino sav.
Pašto kodas: 31152
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Utenos apskritis (LT029)
Šalis: Lietuva
E. paštas: iae@iae.lt
Telefono numeris: +37065853249
Fakso numeris: +370 386 28985
Interneto adresas: www.iae.lt
Pirkėjo profilis: www.iae.lt
Šios organizacijos vaidmenys:

Pirkėjas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras

8.1 ORG0002
Oficialus pavadinimas: Panevėžio apygardos teismas
Registracijos numeris: 188607531
Pašto adresas: Elektros g. 9  
Miestas: Panevėžys
Pašto kodas: 35175
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Panevėžio apskritis (LT025)
Šalis: Lietuva
E. paštas: panevezio.apygardos@teismas.lt
Telefono numeris: +370 45 468765
Fakso numeris: +370 45 468583
Interneto adresas: https://pat.teismas.lt/
Šios organizacijos vaidmenys:

Peržiūros organizacija

8.1 ORG0003
Oficialus pavadinimas: European Dynamics S.A.
Registracijos numeris: 002024901000
Padalinys: European Dynamics S.A.
Miestas: Athens
Pašto kodas: 15125
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Šalis: Graikija
E. paštas: eprocesender@eurodyn.com
Telefono numeris: +30 2108094500
Šios organizacijos vaidmenys:

TED eSender
Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: c66ad0bcdd904ed5a1fc94e9bfd84f11  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo išsiuntimo data: 21/03/2025 09:10 +02:00
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: lietuvių kalba 

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4

mailto:iae@iae.lt
www.iae.lt
www.iae.lt
mailto:panevezio.apygardos@teismas.lt
https://pat.teismas.lt/
mailto:eproc-esender@eurodyn.com
https://ted.europa.eu/TED

